
Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/3

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v budovách Zemského archivu
v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji ze dne 17. 12. 2020

(dále jen ,,dodatek")

Uzavřený mezi srn iuvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,ZA")

Dodavatel:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Zapsaný:

Datová schránka:

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

yzmaix7

asf jobs s.r.o.

»
Moštárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava

g9ncruz

(dále jen ,,Dodavatel")

(ZA a Dodavatel společně také jako ,,Smluvní strany" a každý zvlášť jako ,,Smluvní strana")



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/3

Úvodní Ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2020 Smlouvu o poskytování úklidových služeb v
budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji a dne
10. 2. 2022 Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v budovách
Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji. Předmětem této
smlouvy je provádět pravidelné úklidové práce a služby pro Státníokresníarchiv Novýjičín,
K Archivu 2095/1, 741 01 Novýjičín a Státní okresní archiv Nový Jičín, Havličkova 1110/12,
74101 Novýjičín (dále jen ,,smlouva").

2. Dodavatel žádosti o dorovnání ceny za dílo dne 11. 1. 2022 uplatnil nárok dle ČI. 6. odst.
6.3.2. smlouvy a vyzval objednatele k úpravě ceny za úklidové služby v souladu s nařízením
vlády č. 405/2021 Sb., kterým se mění nařÍzenív|ády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o
nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezeni ztíženého pracovního prostředí a o výši
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve zněnípozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se v souladu s ČI. 13. odst. 13.5. smlouvy dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v ČI.
||. tohoto Dodatku č. 1.

4. Dodatek Č. 2 je uzavřen v souladu s ČI. 6.3.2., tj. z důvodu změny zákonné výše minimální
mzdy, ke které dojde k1. 1. 2023 na základě nařízenÍv|ády č. 405/2021Sb., kterým se mění
nařÍzenjv|ády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém
pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Předmět dodatku
Smluvní strany se po vzájemné oboustranné shodě dohodly na změně Smlouvy o poskytování
úklidových služeb v budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji ze
dne 17. 12. 2020 (dále jen ,,smlouva"), následovně:

1. Vzhledem ke změně zákonné výše minimálnímzdy se smluvnístrany v souladu s ČI. 6. odst.
6.3.2. smlouvy dohodly na změně ČI. 5. odst. 5.2 smlouvy, který celý nově znítakto:

Objednatel se tímto zavazuje platit dodavateli za řádný úklid včetně dodávky čisticích
prostředků, dezinfekčních přípravků a hygienických potřeb dle této smlouvy paušální
odměnu ve výši:

12.113,17 KČ bez DPH měsíčně,
s DPH 14.656,94 KČ měsíčně.



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/3

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1smlouvy tak, že se příloha č. 1 smlouvy
rušia nahrazuje se Přílohou č. 1tohoto Dodatku Č. 1. Příloha č. Iše stává nedílnou součástí
smlouvy jako její Příloha Č. 1.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovenísrdouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Na smlouvu
měněnou tímto dodatkem připadá povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
což Dodavatel bere na vědomí, nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejněnív registru
smluv dle zákona o registru smluv, přičemž uveřejněnív registru smluv zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany proh|ašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, Že s jeho
obsahem souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojujísvé podpisy.

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku je Příloha Č. 1 - Rozsah poskytovaných úklidových
služeb, včetně rozpisu.

V Ostravě ke dni podpisu V Opavě ke dni podpisu

jednatel ASF jobs s.r.o. ředitel Zemského archivu v Opavě



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/3

Příloha č. 1- Rozsah poskytovaných úklidových služeb, včetně rozpisu

Spedfikace úklidových činnosti pro Státní okresní archiv Nový Jičín

l) PRA\7DELNY UKLĹDmqTR,qc"H PLOC -i
· Lklidm k · Ceäaíal Koeficieet uarůmC:túo Náíeí' pkcba Porrclw Čettmt Ceu. 'oefkte mäic miuimáhti midy

mimosti (m2) " ákli.du lm2,'deu Ibl ,. KČ beš EFH 7ŠŠQ,'p

přízemí '
ía 5.84 ¢iúbz "zit 5z r>"¢cě 0.6QKíŽ 21.'4 9'U4KC ze: :s
1CEZ 111.40 1MůP\'C Sx Q,6OKť' 21,74 l 598,41 KB í "'ZLl7 kĺ
lC4 'iýtz1 4.53 lim Sx Q,SQKŽ 2lň4 $S.43.KČ 'L54
lOS výp':jjč"k $293 lino 5a týdzé 0,6qkč ?1.74 902.94 kč
I'X ¢.52 Sx tý¢aě q,$qkč 21."4 94:99 kb ľC2,2S kč
IQ'" I:X' Sx DSC! KČ 21."4 14.35 KČ
108 WC -=M==i LSC' äůb± Sx týcl:iě q.&jkč 21.74 22.9skč ú
109 pisoáy $.C4 ¢1úba Sx týízě c1.6qkč 21,"4 £5.$$kž 93 3ž
IlC' WC -=Zi úeŠtěvr.ici ?.21 ¢11ůbž Sx týázě Cl.6¢íKČ 21.?4 3IJl kč 34ís
Ill přmšiř. wc -=jží ú':štávrj'ci 4kůb@ Sx týdcě c1§qkč 11,"4 iô4,4š kč ::: .u. r:ř
Ill ="ä= -My Uvštěw.i'á Z4$ 5x týdně o.cqyč 21.74 k)7.¢4 kč Lis 25
113 1múíi wc- hsy úi"Štěvní:i 53? Sx týdU -3,sokc" 21,"4 "u3 kč 52,20
114 WC -Zmg"rávštětm±i 1.44 lino Se QNJKČ 21.74 KČ Z:,:Z
115 we- ir.rz!i& 450 Sx týmě 0,i$QKČ ?lř4 5z3'9kč 51m
liS iíkliavá Komm mům ňzr.i úk1i¢u . KČ
11& skM 9.94 1i=' ix tí"¢ú 0.7OKČ 4.35 33.?9 Kč 35 55 '.Ž
119 vic€ž!ový ál 7&30 litzo lx tý¢r,ě 0,7qyž 4.35 262.2"kz 252 kč
l'Z'j ájoä 1·5.41 1ĺau 5x r&'.ě QSOKČ 21."4 235.45KČ 253.M
1?1 úvštěwix¶j lS.41 kot«±: h týGU c',7qyč 435 54.97 Kč 5¶Aí9 kž
lil µ.84 lino h 435 ?!Z18KČ 233.35 ŕ:č
123 zkrťří 9,5C' ¢!úbt lx tý4'íě o.:cmč 435 31.&2 kč zs k'3č
124 m",c<bz 23,1·$ lx tý¢<zě q.7okč 435 77.3? kč kč
125 čišt4i =iväii mi 1i=' lx týdně q.7qkž 4.35 103.20 kč !1íÁž ú
RS š.<Ĺžd =spj 13.14 <l!úbt lx týáúi 0.7qkč 4á5 44.01 47,,3-?. Kí
Ľ!7 Mmzí pciř=¢í 4930 lim lx t=ě 0,7qkč 4Á5 154.13 Kč 1"'5,73 kč
128 542.29 UtZr lx CL9OKČ l $í75,ZC· KČ
12? á<ívMi" ".C'S ix tíCr.ě Q 7QKČ 435 KČ Zži FM kí-

I-patro " " 0,00 KČ" - u
l'j3 V~t«iŠtä 23."$ 5x týá:ě cisqkž 21.:4 340.9? kč 357 íc
117 v±Miáě 23.7$ Sx týcM QSQKČ ?1,?4 340,92 KČ 3-67,ic- kč
X'i $.E4 diůbz Sx týír.á čĺ6okč ?1."4 98.14 kč ec" "e "i
2C4 DKP 10.$5 lim lx MiiW q.9qkč l 10.54KČ llá5
X'j pkibiii WC - muži zěb' $.75 t::'dqě Q6QKc" 21.'4 96.85 Kč íe'ä,29
2C'S sµ±z !.00 Gkžbz S:í t;0¢r.ě Q,5QYČ 21."4 143:5 KČ zs kč

pMU spmy 1.53 ¢hžb@ Sx tíCr.ě 0,6(jkč ?2.24 KČ U
208 pi"4y 4.34 Sx týírá 0.6qkč 21,74 6?.2' kč 57 (jz
ms' wc - =Zi 1.53 aům Sx tí'dr.ě (j.6OKČ ?1.:'4 ZIM KČ c3
ZlO pMáíi WC - Zmy 434 ¢1ůbí 57 tj'&á ô,&3 m' :1,:4 $z2" kč s" gs
211 WC -Zmy . 1.53 4Mbz 5x týdU q,&3kč 2!.:4 21.?5 kč ž3Aá kč
n: '=ývá= - Z±ty $,75 Sz t;ř4",ě 'j,SOKČ 21."4 9ŕí85 KČ íC429 <2
213 pímiž- ·K'lu 1,55 4lúbz Sx týdrä q6q kč ?1.74 ??,24 kč 23,35
214 15¢ ciůmz 5x m 0.6OKČ ?1.?4 1435 Kí 15as kč
:is ájůvi li?.E8 lizo 5z tý¢r& ôáokč 21."4 2sz.25 kč 307. is
2Ií$ hi=i 7,C'& ¢1ůbz Sx (JSQKČ 21,:4 10L59KČ í(z?,3"? i:t
217 ¢1ůbz ť.žt.ĺ pMtům 'E<li¢u . KČ d'

g:,µ lim 5x fýdcě osqkž 21.74 l ?50.32 kč ĺ 3ä5.34 kí
21'9' 22.43 2z týmě q,65&' l4i.¢ř KČ ísž,,s5 ú
lX' zz43 h týme cĺsskč b,: l4l.S7 kč ľS2,.SS s:c
221 R lC kctt«« h týaě Cl,&5kŽ b.: 139.58kč ísú zů
= 11.72 kot«žc týdU q,* kč g.: 13z$' kč me 13 s'-t
223 µžco":ra týdr,ě q$5kč b.: l41.$7 kč íž.2.52 kí:
224 =j<=j 34!3 2x tý¢ně c1,&skč 8 : 215.5'k·ž 232 !3 ""':
ES ukmuiá 21.84 pakety fi"¢r.é 4,6SYČ 137:95 KČ
225 pĹir=i 45,111 1ir.o Ir tíCr.á Q,7QKČ 4.35 1ŽL33 KČ :"z ": Nr'
227 93 l.S2 sátá bttmu q.9qkč l 82330 KČ ::: ::

-?. _£



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/3

Syugega.. HadíČkcm 12
A } LETNÍ OBIX)B1: dubeu-říjeu (7 máíä ř0Gť). h předemd«úumý dtn· rtýduu

4ZC¢' lx tí<cé Q,.:QG 2.54 S'Z14KČ 88 45 I:Č
"If n µtro 47,74 ůtér = plekměsíčU '1,.9.?K' 273,74 Kč 294

sch:di9é 45.42 mátér = pIe lx týdsä 0.7'jkč 2.54 $8.$3 kč ' BSf-5
WC3=y 1$.5" If O "Cl KČ 2 F4 3¢53'?KČ
äcce!á tůn:i, 1"2 = !3 7.4! pakžty "lim lx týdsíě ccc kč 2.54 jss.:s kč xi
ítt©bt" :i IE lizo li ti"dcě '3.:'J kč :.54 41.4: KČ "' "' "ť

3 }ZIJIN1 OBDOB!: Wtopad-břem (S měsíců r r«eh lx a lx Umu -předem deu uý'dnu
4ZC'V :X Lás KČ 01%'7? Kč :,4C

iŇi=i "Iz II D5tscj 4"$."4 ůtěiř = p!" 2x FCČRÉ IŇS KČ 412? KČ 4 k'
maiště 43.42 ůtěr = pI" 2x tíčä LQSK.Ž 0.4QKČ "i'
"X"C..sµ·:hy' 13.5" äĹb.ž LC'SKČ 'v.c'ců" Q.ĹS KG

="=. =:žZ i"2 = 13 ".41 pu^sety " 1mo 2x fíjC¶.é LOS KČ CZC'J:" I.:: KČ á."
'C".c^wbž" ' 2!.18 tizc¢ i OS KČ 3XN"" G.!9 Kč C X 'g

Ceua za l měsíc (íaaroubkno) 3826 !0 758 KČ l! $84KČ

2)JfřTÍ OKEN

V J§otkwrDrub okeu Ruímery y C©m - Ceoa - . - ·Iks . Pocetohu a za Cetmt ,, mmmaM Rmy" m2 b "DPH 71$8% "
K Arcbhu l

1.$$ 3 lC'.0$ 14.45 KB lx lS062 Kč Á"" """ "'
Ct7$ 3.04 14.45 G lx »Mě 4U2 KČ 52,ů3 KÍ

µstová om :.15 3Š' 14.45 KČ If 2 SS5.59KČ kč
3 534 14.45 KB lx soäě $4.9Š KČ Bi AU KÍ.

plmovž O:= Q§5 2 ?.50 !4.45 Kč iífOČ."áě 4L33 Kč '(}
p!u.to'= OLZ3 1.11 l 2.2? 14.45 Kč lx sučů 35 29Kč 3.A,OC·
pi±sw:á OL7Z 0.75 is" iB.SQ 14.45 KČ lx«C,é 30995 m J;Zj,.: KÍ
plmccá o:mž ON l O.R 14.45 KB l:s soČM 11.44 Kč z2,32 kč.
plmoíz oLm 3.2iS S 5ZI$ 14.45 Kč h 8':S'.OE KČ sn2,'"· kí

Ů:·:= - Mz=i '.'mp lS.3S l 30.:2 14.45 Kč h tcCě 438:?9KČ KČ
S'mqya. Harlí&«a 12 - KČ " - kč
šµizto"á !.95 3 23.44) 14.45 KČ lx 37L94KČ -.^-,.-1 U

1."4 l 3 4F 14 45 Kč h 5531KČ st: st KČ
cm ·0 2 ".48 14.U KČ k llš.S9Kč · · t;

Šµ!etůrá om lZ4S 3 3Z44 14.45 KČ lx SS'S.ll KČ nž
óLz-o C'.5& I " l 14.ú KČ I6 r&:é 2! S: KČ "' "' ""'

«ž':CÚ om {itcmbůvaž1 ";s c'.'r 2 3."S 14.45 Kč h tc¶±.ě A'.77 Kč $ä.í.t kč
'Caa za l' rokcdkem 3ň,00 5$97KČ 63$0KĹ

l2íl3.l7KĹ


